
 

                           

      ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

            CÂMARA MUNICIPAL DE APERIBÉ 

                    Poder Legislativo 

 
 
 

 

Portaria nº 12/2016 

 

 

O presidente da Câmara Municipal de Aperibé, no uso de suas atribuições 

legais conferidas pela legislação pertinente, 

 

 

Resolve: 

 

Art.1º - DESIGNAR, a servidora, ANDRÉIA BARBOZA DA MATTA, 
tesoureira mat. 20096, para responder pelo cargo de DIRETOR DE 

RECURSOS HUMANOS, sem ônus para esta Casa Legislativa, a partir 

do dia 29 de março de 2016.  

  

Art. 2º - Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

 

 

 Câmara Municipal de Aperibé, 29 de março de 2016. 

 

 

 

JAIRO BARBOSA ALVES PEREIRA 

Presidente 

 


